
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr  419/13 

z dnia19 listopada 2013 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2013 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 257  pkt. 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (teks jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z 

póź. zm.) i § 10 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXI/138/12 z dnia 14 grudnia 2012 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2013 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych  gminy Wąsosz na 2013 rok  o kwotę 9 000,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2013 rok  o kwotę  9 000,00  zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2013 rok wynosi: 

 dochody    23 837 869,56 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  22 311 764,56 zł 

2. dochody majątkowe     1 525 105,00 zł 

 

 wydatki    27 209 446,63 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   20 614 676,63 zł 

2. wydatki majątkowe   6 594 770,00 zł 

 

 przychody           4 356 724,07 zł 

 rozchody                 985 147,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy         3 371 577,07 zł 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie: 

 

- zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji na dofinansowanie  zadania wynikającego z art. 121 ust 3a ustawy z dnia 12 

marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 182, z póź. zm.) tj. na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł 

miesięcznie   na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w 

środowisku w roku 2013 zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZS.3146.295.2013  z dnia 30 października  2013 

roku, 

  

- przenosi się środki między paragrafami w następujących rozdziałach: 

* urzędach gmin 

* szkołach podstawowych 

* zasiłkach rodzinnych 

* pomocy społecznej  

 

- przenosi się środki z rezerwy ogólnej na wydatki w obiektach sportowych. 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2013 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 419/13
z dnia 19 listopada 2013 roku roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 9 000,003 633 746,30 3 642 746,30

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 000,00 243 122,50234 122,50

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 133 800,00 9 000,00 142 800,00

23 828 869,56 23 837 869,569 000,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2013 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 419/13
z dnia 19 listopada 2013 roku roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,002 845 904,07 2 845 904,07

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 426 517,072 426 517,07

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 060,00 - 872,00 18 188,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 696,00 41,00 2 737,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 560,00 - 306,00 1 254,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 4 500,00 - 150,00 4 350,00

4430 Różne opłaty i składki 12 100,00 - 300,00 11 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 700,00 1 137,00 43 837,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 300,00 450,00 2 750,00

758 Różne rozliczenia - 5 600,0014 600,00 9 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 5 600,00 9 000,0014 600,00

4810 Rezerwy 14 600,00 - 5 600,00 9 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,008 523 889,02 8 523 889,02

80101 Szkoły podstawowe - 154,00 4 427 464,024 427 618,02

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 165 445,00 2 000,00 167 445,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 827 155,00 - 2 000,00 2 825 155,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 69 094,00 - 1 000,00 68 094,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 230,00 554,00 2 784,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 417,00 5 168,00 122 585,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 451,00 - 3 000,00 73 451,00

4430 Różne opłaty i składki 14 563,00 - 2 164,00 12 399,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 172 153,00 288,00 172 441,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 465 142,00465 142,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 703,00 - 9 000,00 43 703,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 900,00 9 000,00 359 900,00



BeSTia
Strona 2

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 154,00 163 450,00163 296,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 500,00 354,00 121 854,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 400,00 100,00 22 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 400,00 - 300,00 2 100,00

852 Pomoc społeczna 9 000,004 953 397,30 4 962 397,30

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 788 000,002 788 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 641 884,00 2 600,00 2 644 484,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 300,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 800,00 - 300,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00 - 2 000,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 6 600,00 293 400,00300 000,00

3110 Świadczenia społeczne 300 000,00 - 6 600,00 293 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 15 600,00 886 189,50870 589,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500 500,00 9 000,00 509 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 814,00 5 000,00 25 814,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 600,00 1 000,00 6 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 285,00 600,00 3 885,00

926 Kultura fizyczna 5 600,00219 970,00 225 570,00

92601 Obiekty sportowe 5 600,00 99 070,0093 470,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 5 600,00 21 100,00

27 200 446,63 27 209 446,639 000,00Razem:


